

FECHA	FACTURA
24 de Mayo del 2025 19:45:49	IBAWA351084
FOLIO FISCAL	
E48C63A2-B8FB-41C5-8C3A-8BB93F566E55	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107383 050	50202310- Agua mineral	8	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$124.14	\$37.93
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000750179165 031	14111705- Servilletas de papel	1	GV PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750300689 721	50202306- Refrescos	4	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000074488640 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000074488636 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000074488637 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000750106044 304	60141001- Globos o pelotas de juguete	4	GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$162.07	
Base: 162.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.93									
000750225183 360	31151500- Cuerdas	1	HILO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000750221117 352	47121701- Bolsas de basura	1	BOLSAS PARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750050811 319	49221515- Bomba para inflar balones	2	BOMBA INFLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$106.90	
Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.10									
000750649504 948	12181500- Ceras	2	VELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93									
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	3	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$42.67	

Base: 42.67, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83

MG: TICKET No: 283443091180970678530 TR No: 6106

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$884.91
DESCUENTO	(\$37.93)
002-IVA 16.000000%	\$135.52
TOTAL	\$982.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|E48C63A2-B8FB-41C5-8C3A-8BB93F566E55|2025-05-24T20:46:49|SST060807KU0|hYQHC44Etmwt6O1UU0yNeZQ2KPvsrVyDSW4b8J7YydiLuzQEg/zjTczpZfC5cKkpdRaBu53I+fJH9xe2bs6G4x06NLhRN4bedaMm1PazJoKRh912qnx0Rs2paG6rZStt3M+xLneZWIf4dSwo/QQGeVujTvyZP502CaKa/L7wEOdHJTL5TfHpIFjXo0RNPooSOvQcFr4VOEJsUuPOvok+K8fXrlHQeSl6XT65MISKIWe9Fcrmm84bOcvN3c4XJQx8DNWpPlrlPPFb3104VzILOB8xEG90REiL0szDxugn/0vOaFOnDp5fCIwRn0KdEWVvm2OxReGw3dYlXv3roRzeUw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hYQHC44Etmwt6O1UU0yNeZQ2KPvsrVyDSW4b8J7YydiLuzQEg/zjTczpZfC5cKkpdRaBu53I+fJH9xe2bs6G4x06NLhRN4bedaMm1PazJoKRh912qnx0Rs2paG6rZStt3M+xLneZWIf4dSwo/QQGeVujTvyZP502CaKa/L7wEOdHJTL5TfHpIFjXo0RNPooSOvQcFr4VOEJsUuPOvok+K8fXrlHQeSl6XT65MISKIWe9Fcrmm84bOcvN3c4XJQx8DNWpPlrlPPFb3104VzILOB8xEG90REiL0szDxugn/0vOaFOnDp5fCIwRn0KdEWVvm2OxReGw3dYlXv3roRzeUw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bz2lhWyy5NqHQPItZg/DBdzLsR5PGLciTLI6CHGomxGynGdZEdWmiDlroKYIw2npHTV/jOK3PHcEaSujCwjtvJ6W8JG8F221L9Zx4+rk8YYwgHX7/NoMuoYi0BDmuNxxIOeCQf8HfOE82PqKpRMCLucz1cPCBy1eORjETwqSHLW8xFMx8o48E5/W8D+yqpHifYswqTADL0fT7PqrCMhK63V6uiXnRVcCnaVv1QUX5vp6hAmgdYpVCDEQu4V5T5dVm6uofOKyLP3BDqrvkx+lHAJvnxLCx8MCKE7MkOIOKeAvjVdkSkH0ECA4/LGqTvgFwaSIm3YZ



Lugar, fecha y hora de emisión: 52929 a 24 de Mayo del 2025 19:45:49
Fecha y hora de certificación: 24 de Mayo del 2025 20:46:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1